



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

04/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA



R0709-0091

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0035

21111070425234D317000E031009802480L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	<ILOGRAM	1	\$42.84	\$42.84	16	\$49.69
0255	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 20 X 30 CM, 1KG.	<ILOGRAM	1	\$42.84	\$42.84	16	\$49.69
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	<ILOGRAM	2	\$42.84	\$85.68	16	\$99.39
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$30.24	\$30.24	16	\$35.08
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$30.24	\$30.24	16	\$35.08
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$30.24	\$30.24	16	\$35.08
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$22.68	\$68.04	16	\$78.93
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$63.00	\$63.00	16	\$73.08
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$44.10	\$132.30	16	\$153.47
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$31.50	\$94.50	16	\$109.62
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	2	\$35.28	\$70.56	16	\$81.85



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA

04/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior
21111070425234D317000E031009802480L11A2161

FOLIO S0704-0035

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	6	\$15.12	\$90.72	16	\$105.24
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$47.88	\$239.40	16	\$277.70
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$28.98	\$86.94	16	\$100.85
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	3	\$7.56	\$22.68	16	\$26.31
0312	JERGA 1 MT.	METRO	5	\$15.12	\$75.60	16	\$87.70
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$14.50	\$72.50	16	\$84.10
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$31.50	\$31.50	16	\$36.54
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	2	\$63.00	\$126.00	16	\$146.16
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	1	\$50.40	\$50.40	16	\$58.46
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$32.76	\$32.76	16	\$38.00
0368	COLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	5	\$7.56	\$37.80	16	\$43.85



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

04/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA



R0709-0091

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0035

21111070425234D317000E031009802480L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$362.88	\$362.88	16	\$420.94
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$163.80	\$163.80	16	\$190.01

SUBTOTAL: \$2,163.46
I.V.A: \$346.15
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,509.61